Рег. номер ______

                                                     Директору  МБОУ «Большеатмасская СОШ»

                                                              Селищеву Артему Юрьевичу

                                                   ______________________________________
(Ф.И.О. родителей (законных представителей), дата рождения

 __________________________________________________

                                                                     __________________________________________________

                                                             __________________________________________________

                                                                     __________________________________________________
                                                                                                        паспорт (серия, номер, кем и когда выдан),

                                                      адрес регистрации: ______________________
                                                                                                    населенный пункт

                                              улица  _________________ , дом___ , квартира____,

                                                                 _______________________________________
                                                номер домашнего, сотового телефонов, адрес        электронной

почты, сайта (если есть)

   Заявление о приеме на обучение гражданина Российской Федерации

Прошу зачислить моего ребенка сына, (дочь)

_____________________________________________________________
                                        (фамилия, имя, отчество ребёнка, дата и место рождения)

   _______________________________________________________________________

адрес места регистрации _______________________________________________________

адрес фактического проживания ________________________________________________
в _____ класс  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Большеатмасская средняя общеобразовательная школа»

 ____________________________________________________________________________

(право на внеочередное, первоочередное и преимущественное зачисление, если имеется)

____________________________________________________________________________

потребность,согласие (да/нет) в обучении по адаптированной образовательной программе

Прошу организовать для моего ребенка обучение на __________  языке и изучение

родного __________    языка и литературного чтения на родном _______________    языке.

К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении ____________________________________________;

- копия свидетельства о регистрации  ребенка   по месту жительства на закрепленной

территории;

-________________________________________________________________.

«     » ___________  202_ г.         _________________                                _________________
подпись родителя  (законного представителя)          (расшифровка)

    С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации, локальными актами МБОУ «Большеатмасская СОШ»

ознакомлен(а).

 «     » ___________202_ г.            ______________                        _______________
                                                       подпись родителя (законного представителя)          (расшифровка)

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка_________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах, в порядке установленном законодательством Российской Федерации.

«___» ____________202_г.         _______________                        _______________
                                                            подпись родителя (законного представителя)            (расшифровка)